СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
девятой сессии
от  25.05.2016 года            с.Нижний Чулым                   № 2
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Нижнечулымского сельсовета Здвинского района  за 2015 год
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» и руководствуясь Уставом Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, заслушав годовой отчет об исполнении бюджета Нижнечулымского сельсовета за 2015, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области   решил:
         1.Утвердить  годовой отчет об исполнении бюджета  Нижнечулымского сельсовета Здвинского района за 2015 год в следующих объемах:
         1.1. по доходам: 11 275,3тыс. рублей;
      налоговым поступлениям: 1 353,9тыс. рублей;
      неналоговым поступлениям: - 33,0 тыс. рублей;
      дотации: 2 996,5 тыс. рублей;
      субсидии: 5 184,7тыс. рублей;
      субвенции: 77,5 тыс. рублей;
      МБТ- 1 041,0 тыс. рублей;
      прочие безвозмездные поступления: 588,7 тыс. рублей.
         1.2. по расходам: 11 220,6 тыс. рублей
         1.3. дефицит (профицит) бюджета-  54,7 тыс. рублей
         1.4.Источники финансирования -  54,7 тыс. рублей
            Свободный остаток бюджетных средств на конец отчетного года составляет 118,9 тыс. рублей.
          2.Годовой отчет об исполнении бюджета Нижнечулымского сельсовета Здвинского района за 2015 год опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета»
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

            Глава Нижнечулымского сельсовета
            Здвинского района  Новосибирской области                             А.С.Рагулин